
O b c h o d n í  a  p r ů m y s l o v á  ř e š e n í

K a t a l o g  o b c h o d n í c h  ř e š e n í ,  p r ů m y s l o v ý c h  ř e š e n í  a  s l u ž e b10 0 /

time@work je softwarové řešení pro měření a zúčtování času, které zhodno-
cuje práci firem poskytujících profesionální služby tím, že automatizuje je-
jich klíčové procesy – měření, hodnocení a vyúčtování jejich nejdůležitějšího
aktiva – času. time@work je určen firmám, které poskytují profesionální
služby – od poradenských firem v oblasti účetnictví, daní, manažerského po-
radenství, přes právnické firmy až po reklamní a public relations agentury. 

Systém umožňuje sledovat odpracovaný čas a výdaje jednotlivých za-
městnanců firmy, které lze poté alokovat na jednotlivé produkty, zakázky
apod. Vstupní údaje pak zpracuje na základě uživatelsky definovatelných
algoritmů a promítne je do zúčtování. Podpora celé řady zúčtovacích metod
podporuje obchodní požadavky celé řady uživatelů – od rychle rostoucích
reklamních agentur, konzultačních a softwarových firem až po mezinárodní
a nadnárodní organizace využívající systémy více měn.  

time@work řeší následující aspekty práce firem poskytujících profesionální
služby:

• Řízení rozvoje firmy - řešení je flexibilní, snadno rozšiřitelné a integrova-
telné se stávajícími systémy prostřednictvím XML.

• Přesné sledování času – výzkumy ukazují, že většina firem poskytujících
profesionální služby se potýká s problémem, že svým klientům neúčtuje
veškerou odpracovanou práci nebo vykonává více práce, než je hrazeno
klientem. time@work pomáhá finančním ředitelům řídit tento problém
tím, že poskytuje přesnou a včasnou evidenci až na úroveň jednotlivých
konzultantů pracujících na jednotlivých projektech.

• Reportování – time@work nabízí rozsáhlé reportovací schopnosti, které
umožňují finančnímu oddělení sledovat zisk, příjmy nebo marže až na
úroveň jednotlivých zaměstnanců, projektů nebo klientů. Lze předdefi-
novat tvorbu reportů, které jsou poté automaticky generovány a roze-
slány e-mailem nebo prostřednictvím webu interně i zákazníkům. 

time@work je založen na platformě Microsoft – a je určen pro verze ope-
račního systému Windows včetně Windows 2000 nad databází SQL. Pří-
stup do systému je umožněn prostřednictvím Webových nebo WAPových
ultratenkých klientů nebo prostřednictvím e-mailu. Vývoj rozhraní pro nová
zařízení je usnadněn designem produktu, který odděluje prezenční a apli-
kační logiku. Propojení s dalšími aplikacemi, jako například ERP nebo CRM
systémy, je realizováno prostřednictvím XML, nového standardního řešení
pro integraci aplikací. 

komplexní systémy pro řízení větších a středních podniků (ERP)
ekonomické agendy a účetnictví, personalistika
správa dokumentů, workflow, helpdesk, správa zákazníků (CRM)
podpora rozhodování (DW/BI, MIS)
správa znalostí (KM)
e-komerce (zahrnující ASP) aplikace
grafické systémy a multimediální systémy, CAD, GIS
průmyslová automatizace, vizualizace, SCADA
jiné specializované aplikace

stá
tn

í s
pr

áv
a 

a 
sa

m
os

pr
áv

a

fin
an

čn
ict

ví,
 b

an
ko

vn
ict

ví,
 

po
jiš

ťo
vn

ict
ví,

 le
as

in
g

en
er

ge
tik

a 
(vo

do
vo

dy
, p

lyn
, 

ele
kt

řin
a,

 te
pl

o,
 ..

.)

do
pr

av
a 

ne
bo

 sp
oj

e
(te

lek
om

un
ika

ce
, p

oš
ta

, .
..)

pr
ům

. v
ýro

ba
, z

em
ěd

ěls
tví

,
st

av
eb

ni
ct

ví,
 zp

ra
co

v. 
pr

ům

ve
lko

ob
ch

od
, m

al
oo

bc
ho

d,
slu

žb
y

zd
ra

vo
tn

ict
ví

jin
á 

úz
ká

 sp
ec

ia
liz

ac
e

London Logic Praha, spol. s r.o.
Palác Karlín, Thámova 11–13, 186 00 Praha 8
Tel.: +420 (2) 84 00 16 11, fax: +420 (2) 84 00 16 22
Kontaktní osoba: Martin Skalička
e-mail: contact@llpgroup.com
http://www.llpgroup.com

producent

time@work
České nebo slovenské uživatelské prostředí: ano
Integrace s Microsoft Office: import/export (přímo do/z struktur dat MS Office)
Počet instalací ve světě/ČR+SR: 3/2 nový produkt
Typický počet uživatelů aplikace: více než 20
Orientační cena typické instalace včetně nasazení systému (v Kč): statisíce
Reference v ČR/SR: Schemantix (dříve Praxis), BSC

Microsoft
Windows

2000
(NT Server)

Microsoft
Exchange

Server

Microsoft
System

Management
Server

Microsoft
Host Integration

Server
(SNA Server)

Microsoft
Commerce

Server
(Site Server)

Microsoft Internet
Information

Services
(ll Server)

Microsoft
SQL

Server

Microsoft
Biztalk
Server

Microsoft
Mobile

Information
Server

Microsoft
SharePoint

Portal
Server

Microsoft
AppCenter

Server

Podpora
Microsoft

Terminal Services
(Terminal Server)

Využívá služeb
COM+ nebo
technologií

COM

Podpora
clusterových

řešení
Microsoft


